
Monika H. (Monaseek) ID 147977 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 14:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
 děkuji za Váš zájem o moje nabízené zboži.

 U OBLEČENÍ PÍŠI ROZMĚRY, TAKŽE ZBOŽÍ NEPŘIJÍMÁM ZPĚT S ODŮVODNĚNÍM, ŽE JE TO VÁM NEBO VAŠEMU DÍTĚTI VELKÉ
NEBO MALÉ - MÁM S TÍM ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI.

 Co se týče platby jsem ochotná počkat max. 7dní.
 Většinou do 2. dne vás kontaktuji mailem a posílám podklady k zaplacení.

 REKLAMACE ZBOŽÍ PŘIJÍMÁM POUZE V PŮVODNÍM STAVU TEDY VÁMI NEPRANÉ ČI JINAK OPRAVOVANÉ - A JEN V PŘÍPADĚ, ŽE
JSEM PŘEHLEDLA VADU, KTERÁ NEBYLA UVEDENA V POPISE, jinak stav zboží uvádím v popisu.

 Peníze vracím až po doručení vašeho balíčku a zjištění vady,kterou uvádíte.

 V případě, že se neozvete do 7 - mi dnů od vyhrané aukci a nepošlete ani peníze na účet, beru to jako váš nezájem o aukci a
nefér jednání a v tom případě píši negativní hodnocení.
 Balíčky odesílám do 7-mi dnů od připsání peněz na můj účet..

 ****Balíčky posílám jen doporučeně, na dobírku neposílám z důvodu špatných zkušeností s nepřevzetím balíčku, obyčejně
také neposílám a to protože se chci vyhnout nepříjemným situacím, že by balíček někomu nepřišel a jak bychom to potom
dokazovali, kdybych od toho neměla doklad******************

 Monča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

